

Hotel Kuban Resort & AquaPark w Bułgarii - opinie i ceny 2025



Wybierzcie się do słonecznej Bułgarii i skorzystajcie z bogatej oferty all inclusive. Bułgaria przyciąga turystów z różnych stron świata ze względu na swoje unikalne położenie, urokliwe plaże, różnorodne krajobrazy i słoneczny klimat. Jest to doskonałe miejsce zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i dla par szukających romantycznego wypoczynku. Znajdziesz tu luksusowe ośrodki wypoczynkowe, przytulne kwatery oraz wiele atrakcji, które zadowolą każdego turystę. W Hotel Kuban Resort & AquaPark w Bułgarii - opinie i ceny na pewno nie będziecie się nudzić.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)



Tanie wakacje w Bułgarii

Wczasy w Bułgarii to doskonały sposób na spędzenie niezapomnianego urlopu. Położona nad Morzem Czarnym, oferuje nie tylko piękne plaże, ale także bogatą historię, tradycję, pyszną kuchnię i wiele atrakcji turystycznych. Bułgarska kuchnia jest pełna wyjątkowych smaków i aromatów, które na zawsze pozostaną w Twojej pamięci. Nie możesz wyjechać z Bułgarii bez spróbowania takich dań jak Banica, Shopska Sałatka, Kavarma czy bułgarski jogurt. Ogólnie opinie o hotelu Kuban Resort w Bułgarii są bardzo pozytywne.

Na wspaniałe wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wczasów jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Ponizej przykładowy termin w najniższej cenie dla rodziny

2+2. Dostępne są też inne terminy



The image shows a travel booking interface for Kuban Resort & AquaPark. On the left is a photo of the resort's outdoor pool and slides. The text on the right provides details: location (Bulgaria / Słoneczny Brzeg), hotel name (Kuban Resort & AquaPark), a 4.5-star rating, travel dates (20.06.2025 - 04.07.2025, 14 days), departure cities (Berlin, Kraków, Warszawa, +4), and the package type (All Inclusive). A 'Best Reisen' logo is also present. On the far right, there is a 'Dobry' rating of 8.2 based on 206 reviews and a price starting from 12,775 zł for all. A yellow button labeled 'SPRAWDŹ CENĘ' is at the bottom right.

Lato 2025

Bulgaria / Słoneczny Brzeg

Kuban Resort & AquaPark

★★★★☆

20.06.2025- 04.07.2025 (14 dni)

Berlin, Kraków, Warszawa (+4)

All Inclusive

Best Reisen

Dobry 8.2
206 opinii

od 12 775 zł
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdź inne oferty last minute?](#)

Udogodnienia w Hotel Kuban Resort & AquaPark w Bułgarii - opinie i ceny

Hotel posiada bardzo dobre opinie wśród dotychczasowych gości. Podróźni cenią obiekt za czystość, ciekawe animacje, lokalizację w centrum riwiery oraz Aquapark. Z pewnością jest to dobra opcja dla osób lubiących aktywne formy wypoczynku oraz dla rodzin z dziećmi. Oczywiście w cenie zagwarantowany macie bogaty pakiet all inclusive, a posiłki serwowane są w restauracji głównej w formie bufetu. Na miejscu znajdziecie basen zewnętrzny, brodzik dla dzieci, zjeżdźalnie, tenis stołowy czy bilard.

Przydatne informacje:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top [hotele z aquaparkiem w Bułgarii](#).
- Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz [tutaj](#).
- Sprawdź, jakie są [ceny w Bułgarii](#)



Atrakcje w hotelu

Resort znajduje się blisko jednej z najlepszych plaż nad Morzem Czarnym. Goście mogą cieszyć się bułgarską kuchnią w głównej restauracji, barze w lobby oraz w barze przy basenie i barze z przekąskami. Główną atrakcją obiektu jest park wodny z zjeżdżalnią, trzema połączonymi basenami oraz oddzielnym parkiem wodnym poza terenem ośrodka. Do dyspozycji jest klub dla dzieci, bilard, rzutki, animacje i wieczorna rozrywka.



Jakie opinie na Tripadvisor

Goście hotelu chwalą zespół animacyjny za przyjemną atmosferę i zaangażowanie w różnorodne gry i zabawy. Natomiast zjeżdżalnie wodne są dużym atutem, szczególnie dla rodzin z dziećmi. Opinie o hotelu są bardzo dobre.

Opinie o Kuban Resort & Aqua Park na TripAdvisor są mieszane, z ogólną oceną 3,5 na 5. Ośrodek znajduje się w Słonecznym Brzegu, w prowincji Burgas w Bułgarii, i jest oceniany przez podróżników za jego aquapark oraz różnorodne atrakcje. Z recenzji wynika, że Kuban Resort & Aqua Park oferuje szeroki zakres udogodnień, w tym pokoje gier i różne bary z darmowymi i smacznymi napojami. Szczególnie pozytywnie oceniana jest animacja i zespół młodych animatorów.

Jednak niektóre recenzje wskazują również na problemy, takie jak hałas, co może być uciążliwe dla gości preferujących spokojniejszy wypoczynek. Warto zwrócić uwagę na wybór pokoju, aby uniknąć ewentualnych niedogodności związanych z hałasem.

Podsumowując, Kuban Resort & Aqua Park może być dobrym wyborem dla osób szukających rozrywki i różnorodnych atrakcji w ramach kompleksu hotelowego. Jednakże, potencjalni goście powinni być świadomi możliwych problemów z hałasem i sprawdzić opinie na temat konkretnych aspektów pobytu, które mogą być dla nich ważne.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl